8 篇

 篇 1

  甲方：

  代表：

  电话：

  乙方：

  代表：

  电话：

  本着诚实信用、紧密协作、共同发展的原则，双方结成战略合作伙伴关系，

就甲方雇用乙方为其宣传团队实现甲方利用电话销售提高企业销售业绩的宣传

工作，树立甲方企业良好形象，经友好协商达成如下宣传合作协议：

  一、合作时间

  本协议有效期为_______，即自_______年_______月_______日至_______年

_______月_______日。

  二、具体合作事项

  1、乙方负责在_______镇内实施电话销售业务的推广工作。

  2、乙方负责在各个小区做“真情回馈”专栏，具体内容由甲乙双方负责审

核把关。

  3、乙方提供宣传进度及宣传方案。

  4、具体方式为：

 （1）组织促销活动。

  （2）小区散发传单。

  （3）网络推广。

  （4）会员信息操作。

  （5）乙方推广。

  5、乙方应在本协议生效后的_______个工作日内完成上述工作。

  三、甲方责任

  1、甲方有权对乙方的推广计划提出修改意见，并经双方协商后更改。

  2、甲方有义务向乙方提供相关的宣传资料，且其提供的资料必须符合国家

有关法律法规对相关方面的要求。

  3、在网页宣传的全过程中给予乙方便利条件，并积极配合。

  4、按照本协议的约定向乙方支付相关服务费用。

  5、甲方完全享有乙方的客源，同时甲方享有对乙方会员的真伪辨认及登记

的权利。

  6、甲方有优先参加乙方联盟间的不同级别、不同层次的活动的权利。

  7、甲方改变经营方向及价位的，应提前_______日以书面形式通知乙方更改

其相关信息。

  8、甲方有对乙方进行考察、回访、咨询会员享有的权利等情况的权利。

  四、乙方责任

 1、乙方负责在_______范围内的宣传推广，采用媒体介绍、广告宣传等手段

不断提高甲方的知名度及电话业务销量。

  2、乙方有义务根据当地市场的实际需求情况，向甲方提出要求和建议，促

使甲方不断推出新的促销策略。

  3、乙方负责_______区域内的宣传推广，有权使用甲方提供的有关宣传、推

广资料，经甲方书面授权也可使用甲方在各类媒体开展宣传时所使用的其它徽

标、图片和文字等内容。

  4、双方合作期间，乙方不得以直接或间接的任何方式同本地区其他品牌药

店合作推广，否则甲方有权随时解除本合作协议而无须向乙方支付任何的补偿。

  5、对甲方有负面影响的任何事件，乙方知悉后应积极协调消除；乙方搜集

到甲方的任何负面信息，应及时通知甲方；如信息真实可靠，甲方应及时整改，

杜绝影响扩散。如不整改，由此造成的后果由甲方负责。

  6、负责协助甲方做好企业文化宣传的策划工作。

  7、乙方自行组织宣传人员，自行解决宣传费用以及在宣传过程中出现的一

切事宜。

  五、服务费用及付款方式

  1、双方商定，甲方需向乙方支付服务费人民币_______元。

  2、服务费分_______次付清，自本协议签订之日起_______个工作日内，甲

方向乙方支付服务费的_______%，即_______元，余款在_______年_______月

_______日前一次性付清。

  六、违约责任

  1、乙方一月连续被会员投诉_______次者，甲方有权解除此协议并协助会员

保护其权利。

 2、由于不可抗力导致双方无法履行协议的，双方可终止协议。

  3、因甲方原因导致乙方无法进行宣传，且乙方以书面形式告知，仍无法宣

传的乙方有权解除此协议。

  4、双方不得无故单方面终止协议，在协议期内经甲乙双方协商，同意后可

终止此协议。

  5、如乙方不履行本协议的服务承诺，甲方有权解除合同并追究乙方的违约

责任；本条所约定的违约责任为违约金，违约金以本协议服务费总额的_______％

计算。

  七、保密条款

  未经甲方同意，乙方不得向任何第三方泄露本协议的任何条款、合作内容、

本协议的签订和履行情况，以及通过签订和履行本协议而获知的甲方及其关联企

业的的任何信息（但甲方及其关联企业已经公开披露的除外）。

  八、争议解决

  1、凡因订立、解释、履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双

方应通过友好协商解决；当事人不愿协商解决或者协商不成，由_______人民法

院管辖。

  2、争议的解决适用中华人民共和国法律、法规、条例和药品、计算机行业

惯例。

  九、其他

  1、甲乙双方在履行协议期间，因不可抗力或者意外事件，使得本协议无法

履行，任一方应立即以书面形式通知对方，双方友好协商至本协议终止。

  2、本协议一式_______份，双方各持_______份，每份均具有同等法律效力，

自双方签字并盖章后生效。

 3、本协议未尽事宜由甲乙双方另行商定。

  甲方（签章）：

  代表人（签字）：

  ______年______月______日

  乙方（签章）：

  代表人（签字）：

  ______年______月______日

 篇 2

  甲方：___________________________

  乙方：___________________________

  为了更好地繁荣我国新闻事业，经_________授权，_________网（以下称甲

方）与_________（以下称乙方），就甲方向乙方提供图片，用于乙方在《_________》

上的刊载使用之合作事项，达成以下协议。

  第一条、合作内容

  甲方授权乙方从_________网上下载并在《_________》上刊载使用_________

网新闻图片。

  第二条、双方的责任和义务

  甲方的责任和义务：

  1、甲方授权乙方从_________网上下载并在《_________》上刊载使用新闻

图片；

 2、甲方保留甲方向乙方提供的所有图片的著作权；

  3、甲方对所提供图片的新闻真实性、准确性负责，保证新闻图片不出现版

权问题。若在新闻图片的真实性、准确性和著作权问题上与第三方发生纠纷，责

任由甲方承担并负责解决；

  4、甲方负责支付摄影作者稿费，乙方不与摄影作者发生稿费支付关系；

  5、甲方如在稿件传输手段方面有任何变更，须及时通知乙方。

  乙方的责任和义务：

  1、乙方承诺对甲方向乙方提供的图片仅限于在《_________》上登载使用，

并不向第三方转供图片；

  2、乙方在使用甲方提供图片时须刊登作者姓名；

  3、乙方将图片用于其他商业用途须经过甲方另行授权；

  4、乙方下载甲方提供的图片为一次性使用，再次使用甲方图片须经另行授

权。

  第三条、协议的生效变更与解除

  1、本协议自双方签字盖章时即生效；有效期为_______年。如期满前一个月

双方无提出异议，协议有效期顺延，解除本协议须提前一个月告知对方；

  2、协议双方中任何一方欲变更本协议条款，必须采取书面形式通知对方；

  3、甲乙双方中任何一方未履行本协议条款，导致协议不能履行、不能完全

履行，对方有权变更、解除协议，违约方要承担违约责任；

  4、由于不可抗拒力导致本协议不能履行，双方均不承担违约责任，双方应

共同协商变更或者解除本协议；

 5、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等效力。

  第四条、付款方式

  双方约定采用下列一种付款方式

  1、乙方在本协议生效之日起_____天内将预付稿费______元人民币通过以下

帐户向甲方支付（此费用在双方协议终止时结算）

  2、乙方在每月_________日前将上月使用图片进行结算，将稿酬_________

元/张通过邮局或银行向甲方支付。

  第五条、其他

  1、未经对方许可，甲乙双方都不得将本协议内容透露给第三者。

  2、其他未尽事宜，双方应本着友好协商的精神和原则另行约定，以补充协

议或备忘录形式解决，补充协议或备忘录与本协议具有同等效力；若双方协商不

成，也可提交仲裁或有管辖权的人民法院诉讼解决。

  甲方（盖章）：_____________ 乙方（盖章）：_____________

  授权代表（签字）：_________ 授权代表（签字）：_________

  _________年______月______日 _________年______月______日

 篇 3

  甲方：

  乙方：

  按照平等互利、团结协作、优势互补、共同发展的精神，经甲乙双方友好协

商，达成如下协议条款：

 一、总则

  1、本协议为双方长期性合作协议。

  2、本协议为长期战略合作协议框架，合作项目中具体事宜需在正式合同中

进一步予以明确。框架协议与正式合作合同构成不可分割的整体，作为甲乙双方

合作的法律文件。

  3、各项条款均应遵守国家颁布的各项法律、法规。

  4、甲乙双方资源共享。双方是独立的平等伙伴，按照双方的职责分工进行

合作范围内的经济及生产活动。

  5、在日常业务经营中，如有需要则甲乙双方或双方共同认可授权的第三方

（包括但不限于中国水务集团所属的全资子公司、控股子公司及其他业务合作公

司）以联合体形式出现，共同进行市场开发。

  二、甲方职责

  1、甲方积极指导配合乙方为推广所发生的包括与政府部门之间的沟通，项

目调研立项，项目落地等系列工作。

  2、为便于双方联系及业务开展，甲方在郑州设立环保事业部办事处，委派

相关人员具体负责合作及日常业务。

  3、甲方对所承担的工程任务应具有强烈的责任感，以维护双方的信誉。

  三、乙方职责

  1、乙方负责市场开发，信息跟踪筛选。

  2、乙方应充分发挥企业优势，在联合开发市场及项目合作中竭尽全力。

  3、甲方授权乙方成为甲方的市场开发代表，负责成功开拓和实施在某地的

“项目开发”。

 4、“项目开发”限定于政府采购，政府服务，BOT，PPP及甲方独立中标项

目的辅助服务。

  四、保密条款：

  1、甲、乙双方所提供给对方的一切资料要严格保密,并只能在合作双方的业

务范围内使用。

  2 、凡涉及由甲、乙双方提供的与项目、资金有关的所有材料，包括但不限

于资本营运计划，财资情报，客户名单，经营决策，项目设计，资本融资，技术

数据，项目建议及商业计划书等均属保密内容。

  3 、凡未经双方书面同意而直接，间接，口头或者书面的形式向第三方提供

涉及保密内容的行为均属泄密。

  4、上述保密义务不适用于如下信息：

  （1）、公共领域中的信息。

  （2）、非由于具有保密义务方的原因已经为公众所知的。

  （3）、由具有保密义务方以外其他渠道被他人获知的信息，这些渠道并不

受保密义务的限制。

  （4）、由于法律的适用、法院或其他国家有权机关的要求而披露的信息。

  五、协议期限

  1 本协议有效期长期，自双方代表签字之日起计算。

  六、协议解除

  1 一方有违反本合作协议的，另一方有权解除合作协议。

  2 双方同意终止协议。

 七、未尽事宜，双方可再协商补充协议，补充协议同等本协议有效。

  八、本合同一式肆份，双方各执贰份，签字盖章后生效。具有相同的法律

效力。

  甲方： 乙方;

  年 月 日 年 月 日

 篇 4

  为增进中法友谊和适应上海对外开放以及浦东开发的需要，上海市虹口区业

余大学（以下简称甲方）法国文化协会（以下简称乙方）经过友好协商，决定联

合举办上海法语培训中心。

  一、办学宗旨

  为上海培养掌握法语人才。通过培训，使学员在文化教育、科学技术、经济

贸易等方面，按不同的教学要求，分别达到听、说、读、写、译的水平，以体现：

  （一）促进上海与法国间的经济、技术、文化、教育的交流和发展。

  （二）开展双方的合作交流，培养法语人才。

  （三）为上海与法国的经济技术等交流提供服务。

  二、招生对象

  本中心面向社会招生。招收在职人员以及社会上愿意学习法语的人士；优先

招收中法合资企业推荐的人员。

  三、考试和发证

  学员学习期满考试合格者可获得本中心颁发的结业证书。

 四、课程设置及采用教材

  双方根据学员的法语水平具体制订教学计划和教学大纲，采用相应的教材。

在开办初期，暂由乙方免费提供教材 200 套，由法国文化协会应用、经中国教育

部门已经认可的教材，以后再根据情况进行修订。

  五、经费、设备及教学场地

  经费

  本中心的日常经费由学费收入中开支，不足部分由中心自行筹措。

  同时本中心也接受各国企业和友好人士的赞助。

  甲方免租金提供虹口区业余大学（上海吴淞路 297 号）教学楼第六层楼面作

为本中心教学场地（500 平方米）及一个双方共同使用的多功能大厅（两处建筑

面积共为 887 平方米）。

  乙方以捐赠形式负责中心的装修和提供中心内所需的设备、教学音像带、图

书资料以及装潢和部分土建经费，即总投资为 300 万港币。

  具体项目如下：

  （一）甲方在 1991 年 5 月 18 日正式签约后一年内完成教学楼第六层建筑加

层。（详见附件一）

  （二）乙方在甲方完成上述工程后三个月内即 1992 年底提供中心的内部全

部设备和完成全部室内装潢。

  （三）在保证中心教学使用的前提下，甲方自己需要时有时可以使用中心内

的设施，由中心免费提供。

  （四）多功能大厅由甲、乙双方共同使用。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/82613402021

1010125

https://d.book118.com/826134020211010125
https://d.book118.com/826134020211010125